Câmara Municipal de AI~oParaíso
ESTADO DO PARANA

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1.025 - FONE/FAX.:(04413664-1171 - (044) 36641177
CEP 87.528- 112-ALTO PARAISO -PR

PAUTA DA ORDEM DO DIA N° 01/2026
SESSÃO EXTRAORDINARIA

04 de março 2026
11:00 horas

PROJETO DE LEI N° 004/2026- SÚMULA: Dá nova redação
ao Art. 1° da Lei Municipal n° 0509/2020, para atualizar o perímetro urbano da Sede
do Município de Alto Paraíso, e dá outras providências. Autoria Poder Executivo
Municipal.

Edifício da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 02 dias do mês de março de 2026.

1
JOSÉ CAR~S SANTOS

-PRESIDENTE-